

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Марјанчо Николов, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  3 февруари 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:

Колку деца останаа надвор од образовниот процес во учебната 2008/2009 година, а кои би требало да бидат запишани во прво одделение и што превзема Министерството за образование и наука за решавање на овој проблем.


Прашањето го упатувам до министерот за образование и наука.



